Республика Татарстан САРМА-

НОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН СОВЕТ САКЛОВ-

БАШСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

    Татарстан Республикасы

САРМАН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

 САКЛОВ-БАШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
ул. Ленина, д. 93 а,

 с. Саклов-Баш, 423373.

Телефон: (85559) 4-33-38

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru

 Ленин урамы, 93 а йорт,

Саклов-Баш авылы,  423373.

Телефон: (85559) 4-33-38

E-mail: Sakb.Sar@tatar.ru

РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР
               24.11.2025 г.                                                                            № 11

О внесении изменений в решение «О

земельном налоге» от 2 марта 2020 года

№ 113

         В соответствии Налоговым кодексом Российской Федерации, ст. 14

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике

Татарстан», Уставом муниципального образования «Саклов-Башское сельское

поселение» Сармановского муниципального района Республики Татарстан, Совет

Саклов-Башского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Саклов-Башского сельского поселения Сармановского

муниципального района Республики Татарстан от 2 марта 2020 года № 113 «О

земельном налоге» (с изменениями внесенными решениями Совета от 12.10.2020

г. № 6, от 22.02.2023г. № 57, от 30.10.2023г. № 71, от 20.01.2025 г. № 98)

следующие изменения:

  Пункта 4 дополнить подпунктом 4.2.2. следующего содержания:

  4.2.2. товариществам собственников жилья за земельные участки,

расположенные под многоквартирными домами;

  2. Обнародовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на

официальном сайте Сармановского муниципального района Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

  3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования

  4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Татарстан Республикасы

Сарман муниципаль районы

Саклаубаш авыл җирлеге Советы рәисе:                                      Габидуллина Л.М.